REPC  : DE EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE AL ME: L_RIL 2017
FECHA DE DOCUMENTO DE PETIGON RECEPCION DE ENTREGADE ',
v | receraon Invoeee| onw NOMBRES Y APELLIDOS INFORMACION SOLICITADA OFICINA DE LA SOLCITUD INFORMACION INFORMACION
O DOC. DEL SOUCITANTE PETITORIO FECHA DE poc. FECHA DE RECEPCION DEL FECHA DE ENTREGA AL
PETICION DE PETIAON DOCUMENTO ADMINISTRARO -
Solicito se me otorgue copia en digital del perfil Aprabado de proyecto
Mejoramiento de Pistas y Veredas en tas Avenidas de la Junta Vecinal |i OsL0 03/04/2017 CARTA N" 04832017 |04/04/2017
1 31/03/201% 12631 41155058 |ELMER EDISON OSNAYO MAQUERA Liberacién Chen Chen del Centro Poblado de CI"\en Chen Distrito de Moquegua, MCCTET-AMPIN|INF: 0737 2017 00 mimen CARTA :Zaiﬂn:iiD:ZH REBIP-
Provincia de Mariscal Niett — Moquegua con Codige SNIP N2 251910, R
@ Solicito se me otorgue copia en Digital def Perfi Aprobado de Preyecto SGPI 04/04/2017 CARTAN®0491-2017  112/04/2017 AMPMN
Construccién de Pistas y Veredas en las cajtes de la Junta Vecinal Il Liberacidn LMCC-RBIP-A/MPMN  |INF. N2 109-2017 SPI-GPP-GM/MPMN
Solicito se me otorgue copia de Resolucién de Alcaldia de Aprobacién del perfil R
técnico  de proyecto Mejorarmiento de Pistas y Veredas en las Avenidas de la Q510 03/04/2017 CARTA N"0484-2017 - |04f04/2017
2 03/04/2017 12671 41155058 |ELMER EDISON OSNAYO MAQUERA junta Vecinal Il liberacién Chen Chen del Centro Poblado Chen Chen Distrito de LMCC-RBIP-A/MPMN |INF. N2 07422017 OSLO-GM/MPMN CARTA zz!jzlsii?llgﬂ REIP
Moquegua, Provincia de Mariscal Nieto- Mogquegua con codigo SNIP N2251910. .
@ Solicito se me otorgue copia de Resaolucion de Alcaldia de Aprobacion del Perfil GiIP 03/04/2017 CARTAN"0493-2017  [19/04/2017 A/MPMN
Técnico de Proyecto construccicn de Pistas y Veredas en las calles de la Junta LMCC-RBIP-A/MPMN {INF. N2 317-2017 GIP-GM/MPMN
11/04/2017
INF. N2 §789-2017 OSLO-GM/MPMN
. e . . CARTA N* 0485-2017
P Solicito de la relacion del informe de la Empresa Superconcreto del Peri, osL0 03/04/2017 LMCC-RBIP-A/MPMN 11/04/2017
3 0340842017 12715 4414318 |PLACIDO MODESTO CARCAS! FLORES dmgl.r.lo a‘la Municipalidad provincial .Marlscal Nleto., en la que se mencicna los 06/04/2017 CARTA N2 D157-2017
propietarias y/o empresas con conexiones clandestinas de agua Potable de INF. N2 758-2017 OSLO-GM/MPMN LMCC RBIP-A/MPMN
nuestra Junta Vecinal de FONAVI 1 Y [} ETAPA/URE. San Bernabé
G a3/04/2017 CARTA N* 0486-2017 §05/04/2017
LMCC-RBIP-A/MPMN  §INF. N2 274-2017 GIP-GM/MPMN
Solicita copia en digitat del nuevo expediente compieto de saneamiento basico de
4 03/04/2017 12744 4744890 |FRANCISCO LUIS GONZALES CUAYLA C.P.los .ﬂan,e!es prisentarﬁas al Mini':tuiu de vivie‘:\da construccidn y GIP 04/04/2017 CARTA N' 0488-2017  117/04/2017
. ' . Y LMCC-RBIP-A/MPMN  {INF. N2 300-2017 GIP-GM/MPMN
saneamiento {disquete) que tiene cadigo SNIP N251753
Solicito copia del resumen Ejecutiva ded nuevo proyecte de saneamiento bisico CARTA N° 048%-2017 }17/04/2017
5 03/04/2017 12743 4744890 |FRANCISCO LUIS GONZALES CUAYLA del C.P. los Angeles que tiene cadigo SNIP N251753 o 04/04/2017 LMCC-RBIP-A/MPMN  LINF. N# 299-2017 GIP-GM/MPMN
§ Copia simple de fos documentos que dieron lugar a la Resolucién de Circulacion
por Via Publica de la Empresa de Transportes de servicio de la RUTA-25.
Copia simple de cada uno de los vehiculos de servicio pablice {combis) que
integran ¢ pertenecen cenforme a Resolucidn de Alcaldia 2 la Empresa yfo ctro 24/04/2017
6 | osjoaszorr | 12072 | s1622245 |1uan GuateerTo apaza centon documento de autorizacion 13 RUTA 25 o st 05/04/2017 | CARTANGIG2007 i\ vy 052017 sTsv-GDUAAT-
Copia simple de los documentos que dieron lugar a fa Resolucién de circulacion) LMCC-RBIP-A/MPMN GM/MPMN
por wia publica de la empresa de Transpartes de servicio de la RUTA 25-A
Copia simple de cada uno de los vehiculos de servicio publico {combis) que
integran ¢ pertenecen conforme a Resolucion de Alcaldiz y/u otro documento que
identifique a cada uno de los vehiculos de la Emgpresa de | Ruta 25-A
@ solicito una {01} copia autenticada de la papeleta de infraccion al transito
Ne24095 de facha 01/06/2014 con cédigo de infraccidn M.02, y una (01} copia
aut.enticarjl—a dela Res?lucién de Gerencia que fue iniciada a causa de Ja papeleta . 12/04/2017
7 | oafoarz017 | 12014 | 44330052 |BENIAMIN FRANCIS MAMANI PARI de infraccién al Transito NE24095. o TSV oafpajzory | CARTAN 03902007 4,0\, 0172017 sTov-GDUAAT-
A solicito una {01} copia autenticada de la papeleta de infraccion al transito LMCC-RBIP-A/MPMN GM/MPMN
Ne23521de fecha 20/03/2014 con codigo de infraccién N.OZ, y una [01) copia
autenticada de la Resolucidn de Gerencia que fue tniciada a causa de la papeleta
de infraccion al Transito N223521.
6L 46 DE LA TGN 25708/ 2017
8 [ ©4/04/2017 | 12910 | 4426515 [SANTOS VERNAVEHUANACUNIACERO | "o o bOR EL CUAL SE NOMBRA AL SERVIDOR SANTOSE. POR PRECISAR CARTA NA!I l:::;zﬂon /BIP

CHAVEZ TICONA EN LA MUNICIPALIDAD PROV. MCAL. NIETO.




-
B Fednt =} juegos: la Resoluciones de Gerencia 1892 -2016
GDUAAT/GM/MPMN

CARTA N° 0487-2017

07/04/1017

9 04/p4/2017 12833 4434400 {WALTER SERGIO ZEBALLOS RODRIGUEZ |BFedatear 02 juegos: la Resoluciones de Gerencla 2410-2016 STSV 04f04a/2017 INF. N¥ 582-2017 STSV-GDUAAT-
GDUAAT/GM/MPMN LMCC-RBIP-A/MPIN GM/MPMN
D Fedateat 02 juegos: [a Resoluciones de Gerencla 026-2017-GDUAAT/GM/MPMN .
1. Copla de la relacidn de instituctones u otros que han hecho uso del Auditorio
. = 26/04/2017 20/04/2017
10 | osroarzo1r | 13009 | asos10a |reorio woue arara de 1a Casa de la Cultura de s afiers 2015y 2016. Goes os/o4/z017 | CARTAN'GOS-2007 1 L CO-S05-  ICARTA N?0211.2017 RBIP
04/20 X 2. Copia de la relacida de insthiuciones u otros que han hecho uso del Auditorio] LMCC-RBIP-A/MPMN - N2 007-2017 ACFB-AE AIMP&;N
del Centro Cultural Santo Domingo. GDES-GM/MPMN
0 Solicito una (01) copla auvienticada de la papeleta de infraccidn &) trdnsito]
. 20/0412017 20/04/2017
1n 05/04/2017 13125 | 2368393 |aticia quinTo ve uEz N?22021 de fecha 30/03/2014 con cddigo de Infraccidn M-03, y una {01) copla 05/04/2017 CARTA N° 0499-2017 INF. N1 £65-2017 GDUAAT CARTA NS 0211-2017 RBIP
{autenticads de la Resoluckdn de Gerencia que fue Iniclada a causa de la papeleta LMCC-RBIP-A/MPMN GM-IM o b UAAT- MH\;IN
de infreccidn al Transito N#22021. i
. 20/04/2017
0 soficito una {01) copla autenticada de la papeleta de infraccién al transito STSV 05/04/2017 cm:t:;;l:‘;:;ﬁ; INF, N1 564-2017 STSV-GDUAAT- 28/04/2017
N20012089 de fecha 25/08/2013 con cddige de infraccidn G40, y una {01) copla GM/MPMN
12 05/04/2017 13130 4401198 |GABIND MARCIAL TICONA ARIAS CARTA NN (232-2017 RBIP.
autenticada de la Resofucidn de Gerencia que fue iniciada a causa de la papeleta CARTA N* 0547-2017 24/04/2017 AFMPMN
de infraccidn al Transito N20012089. SGEC 20/04/2017 LMCC-RBIP-N'I\;IPMPJ {INF. N2 073-2017 SGEC-GAT-
GM/MPMN
Copia de tas planilias de trabajadores Contratos CAS. {oficina de personal)
1. Copia de ptanillas de personal contratado por D. Lag Nt 276 CARTA N* 0495-2017 17/04/2017 20/04/2017
13 05/04/2017 13140 4412148 |HERMOGENES PERCY GUILLEN FLORES 3. Copia de planillas de personal contratado por D. Leg. N¥728 SPBS 05/04/2017 LMCC-RBIP-A/MPMN INF. N¥ 391-2017 SGPAS-GA- CARTA NF 0212-2017 RBIP;
4. Relatidn de personal contratado por serviclos (Logistica). GM/MPMN ASMPMWN
' CARTA N*0500-2017  |17/04/2017
57042017 13067 ANDR! RLOS HERR R | t 164 tiernbre def 2016 7
14 05/04/2 ES CARLOS HERRERA FLORES i 5¢ me explda copla del Expediente Nt 31898 da facha e Setiernbre del 2016. GSC 06/04/201 LMCCRBIP-A/MPMN  |INF. Nt 469-2017 GSC-GM/MPMN
SOUATO COPEA FEDATEADA DE LOS DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES A LA
EVALUACION Y CALIFICACICN DE PROPUESTA TECNICA, ECONDMICAY 17/04/2007
PROPUESTA PRESENTA POR MIN REPRESENTADA QAJQC INSPECTION NDT EIRL, CARTA N* 0507-2017
15 02foaf2017 13361 RYSTIAN R. CACERES VARGAS L5G 07/04/2017 CARTA NI 334-2017 SL5G-GA-
104/ e o ca CON RUC 20535466564, CORRESPONDEITNE AL PROCESO DE SELECCION s foaf LMICC-RBIP-ASMPMN GM/MPM N“
AADUDICACION SIMPLIFICADA NE AS-SM-05-2017 OEC-MPMN-2 EN CALUIDAD DE
POSTOR,
Copla de boletas de pago de los afios de Enero 2007 a Diclernbre del 2015,
2. Copia fedatenda de recod de (Asistencia) del Ex servidor pablico Abog. Jorge
Percy Paredes Choqueh 2 que C ga: Casgo, Benefictos laborates, dias
laborados, fecha, atros de los sigulentes afios Enero del 2007 Dle.2015.
. fa fedateada d
N—— ottt s s s o s T 7 syou
16 07/0472017 13330 4437170 10T i g M i B ) SPBS 07/04/2017, INF. N 382-2017 SPBS-GA- CARTA NEO204-2017 RBIP
CHOQUEHUANCA del 2007 Dic. 2015 LM CC-RBIP-A/MPMN GM/MPMN AJMPMN
5, Copia fedateada de los Pactes Colectivos del Sindicato de Trabajadores Obreros
{Municipales "SITRAOM® de la Municlpalidad Provinclal Marises! Nieto —
{Moquegua Periode 2007 al 2016
6. Copia fed da de Escalafén de Trabajadores Obreros de ta Municipalidad
Provincial de Marlscal Nieto - de Moquegua
SOUCITC SE ME OTORGUE A MI COSTO COPIAS SIMPLES DE LAS AUTQRIZACIONES CARTA N° 05082017 17/04/2017
17 07/04/2017 134387 4416534 |[BASIUO HMENEZ MAMANI PROVISIONALES DE LA EMPRESA DE TRANSPORTES DE SERVICIOS MULTIPLES SAN STSV 10/04/2017, LMCCRBIP-A/MPMN 1NF, N# 632-2017 STSV-GDUAAT-
RAFAEL SCRLTDA RUTA 10-A DEL MES DE ABRIL DEL 2017, GM/MPMN
mﬂ:::xiﬁfiif;r; ES D?Aﬁifﬂ?rﬁ?f:::;ﬁ: :’z:o:LMB CARTA N* 0509-2017 24/04/2017 25/04/2017
07/0412017 13488 4416534 TUOQ HMENEZ MAMANI 5TSV 10, 17| INF. N9 692-2017 STSV-GDUAAT- CARTA N2 0222-2017 RBIP
18 104/ BASILIO INSPECTOR DE LA SUB GERENCIA DE TRANSPORTES Y SEGURIDAD VIAL DE LA /04120 LMCC-RBIP-A/MPMN GM/MPMN AJMPMN
MUNIQPALUDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO, N? DE INFORMES 001, 002 ¥ 018.
@ Solicito para saber cuantas personas con discapacidad vienen trabajando CARTA N* 0522-2017 17/04/2017
4] 7 - CARTA N? 095-2017 SO5-GDES-
jdebidamente identificados con su carnet y Resclucién en la Munkcipalidad GOEs 10/04/201 tMCC-RBIP-A/MPMN PMN
19 nTiINE 1IN 13474 E£MICEINT IDAC/AI LAY M ARMARI FUFANE GMIM M

Arradncis) An bd scicesl Mlatn da kAnniiaoita ded mitrma enlirirs nia ca ms haos




",

1) :ﬁentos adjuntados a la solicitud de fecha 17 de Marzo del 2017 con

L Registio 20745 “solicitud de actuslizacién catastral del predio ubicado en la calle .
Moquegua N2324", N
MARCELINA BERNARDA VALOIVIA 2] Todo lo ac:uad:: re'f?rente a fz solicitud t?e fetfha 17 de Marzo del 2017 con CARTAN* 0536-2017 03/05/2017
3 18/04/2017] 14398| 29380695 registre N210745 "solicitud catastral de predio ubicado en [a calle Moquegua N2| GDUAAT 18/04/2017| INF. N2 830-2017 GDUAAT-
VASQUEZ . RBIP-A/MPMN
3247, GM/MPMN .
3] Titulo de propiedad de predio ubicado en la calie Moquegua N2 324 que es de,
suponer fue adjuntade en dicha peticion de fecha 17 de Marze del 2017 con,
registro 10745,
Copla del File Personal que cbra en el drea de Escalafén de la Sub Gerencia de 03/05/2017
Personal y Bienestar Sociat de \a Trabajadora Nombrada BETI ESTRELLA TAFUR CARTA N* 0537-2017 |26/04/2017
32 18/04/2017; 14499 4428821|INES LUISA NINA COPACAT) , PB: 04/2017] 1 0243-2017 RBIP
/04/ RECHARTI £n que deberd obrar documentacitn respecto de su formacidn SPBS Le/o/201 RBIP-A/MPMN INF. N2 426-2017 SGPBS-GA- CARTA N 0’:":“: R
profesional GM/MPMN af
G Copia debidamente fedateada del informe N2044-2017-DEMUNA- 28/04/2017
SG_I:)S/GI;J;S./?\:/M:M:,?: fec{-na 23 de Imdarz::p de los corrl.entes, emltu:llolrpbur la INF. N3 053-2017 DEMUNA-SGDS-
sen.o:a - i ] aduru ec .:! i, astr :urnc_ el ocumento c:nﬂlstente en ed ibro o) CARTA N 05387017 GDES-GM/MPMN
33 18/04/2017]  1448|  4428821|iNES LUISA NINA COPACATY registro Diario de Usuarios u otro equivalente que acredite fa atencion de 1.383)  p una 18/0a/2017 2017 [ SOLICITO AMPLIACION DE PLAZO
consultas. RBIP-A/MPMN
2 Copia debidamente fedateada del plan de trabajo de la actividad Dia del nifio 26/08/2017
Ileva.dc: a cabo ?n efl. mesI de A.B!ill ?.017 y listas .r_eglstros u otro documento CARTA N3 114-2017 SDS-GOES-
equivalente que justifique la participacion de 2,000 nifics GM/MPMN
Solicito se me expida una copia de la RESOLUCION DE GERENCIA, mediante el | 24/04/2017
; P pa mmeclants & cua CARTA N* 05392017 |21/04/2017 foa/
34 18/04/2017 14474 4416231|LUIS ROSENDO JORGE FLORES se renovd el permiso de operaciones a la EMPRESA DE TRANSPCRTES Y TURISMO STSV 18/04/2017| RBIP-A/MPMN INE. N© 690-2017 STSV-GDUAAT- CARTA N1 0218-2017 RBIP;
SAN AGUSTIM 5.R. tda, Resclucion que data del mes de Setiermbre del 2614 SM/MPMN A/MPMN
solicito copla Certificada o Autenticada de! MEMORANDUM N20B0-2017 CARTA " 0540-2017 24/04/2017
s 18/04/2017] 14579]  73381115|ROGER MAMANI YUNCA - AIMPI‘\:N ; GM 18/04/2017 24f04f2017 CARTA N2 0219-2017 RBIF
: RBIP-A/MPMN MEM. N2 295-2017 GM-A/MPMN A/MPMN
Solicito fotocopia del Expediente {completo) olicitado por los . 03/05/2017
. . s e . " CARTA N™ 0543-2017
36 19/04/2017} 14729 4414318| PLACIDO MODESYO CARCASI FLORES propietarios o Administradores para la obtencién de la inspeceidn OF, DEF. CIVIL 15/04/2017] RBIP-A/MPMN CARTA N2 292-2017 ODC/MPMN-
Técnica de Seguridad en edificio de los siguientes establocimientos K MoQ.
0 Copias certificadas y/o fedateadas de las Ordenes de Servicio que se encuentran| CARTA N* (5442017 24/04/2017 28/04/2017
37 19/04/2017] 14699 40446194|NORMA CELINDA MACHACA GOMEL a nombre del Sr. SALOMON IUAN QUISPE QUISPE, con DINI N2 40387307, quien SLSG 0/04/2017 REP A/MFI\;IN CARTA N2 D75-2017 SLSG-GA- CARTA N¥0235-2017 RBIP-
labore en el drea de Serenazgo en los afos 20135, 2016 y 2017. GM/MPMN AfMPMN
COPIA DEL PADRON GENERAL ACTUALIZADA DE COMERCIANTES DEL MERCADC CARTA N* 0549-2017 03fos/2017
38 20/04/2017| 14880  1273973|tUCIANOD FLORES HUARICALLO CENTRAL B OQUEGUA ¥ DEL CENTRO COMERCIAL PILIRA. GSC 20/04/2017, 26/04/2017 CARTA N2 Q244-2017 RBIP
o ERCIAL RBIP-A/MPMN INF. N2 514-2017 GSC-GM/MPMN A/MPMN
Copias fedateada del libro de Actas del Expediente A.D.S. N® 089-2012-CE/MPMN,
i0 icio de Perfc i6 di R Suelta; d CARTA N* 0574-2Q17
39 21/0472017] 15086  418458|FEUIPE ). VIZCARRA HUACAN :e ::""a;af':; 1?:”:'“"’ © perioracion y disparo en Roeca ; uelta; de focha 16 5155 25/04/2017, A OI: FMZNM 02/05/2017
i e Maya del , donde presentaron varics postores y siendo Empresa JASPE RBIP-A/ CARTA N? 080-2017 SLSG-GA-
Ed.R.L. 2creedora de Ja Buena Pro GM/MPMN
Coplas certificadas de las ordenes de servicio del mes de Febrero del afio en curse CARTA N° 0565-2017 26/04/2017 28/04/2017
40 21/04/2017| 150307 40446124 NORMA CELINDA MACHACA GOMEZ que te encuentra a nambre de la interesada quien laboro en el area de SLSG 24/04/2017| CARTA N1 079-2017 5L5G-GA- CARTA N®(0235-2017 RBIP
REIP-A/MPMN
SERENAZGO. GM/MPMN A/MPMN
@ Soficito copila certificada de ACUERDO DE CONCEIO N2014-2003-MUNIMOQ, d 28/04/2017
41 25/04/2017] 15387] d0434711[LEONARDO VENTURA CALIZAYA techa 12 d ; cembre del B *| sec.orm INF. N 035-2017 R8IP-  126/04/2017 CARTA N2 0236-2017 RBiP;
echa 12 de Diciembre del 2003 25/04/207  |A/MPMN ATENCION AL EXP AJMPMN
. INF. N2 036-2017 R8IP-  {02/05/2017
42 25/04/2017 15350 4435181 ]VIRGINA MECEDONIA QUISPE QUISPE  |SOLICITO COPIA FEDATEADA DE ACUERDO DE CONCEIO N2 28-2004 SEC. GRAL 26/04/207 A/MPMN ATENCION AL EXP.
1. Resolucidn de alcaldia N20190-2003-A/MPMN vy acta final
. Resolucio fealdia N20DS50-2004-A/MPMN ta fil
2- Resolucion de akcaldia A/MPMN y atta finad INF. N$ 037-2017 RBIP-  103/05/2017
43 25/04/2017 15417 4436463 | CIPRIANO LAQUE MAMANY 3. Resoelucion de afcaldia N20930-2003-A/MPMN y acta final SEC. GRAL |25/04/207
" . ASMPMN ATENCION AL £XP.
4. Resolucién de alcatdia N20579-2004-A/8MPMN y acta final
5. Resolucion de zlcaldia N®0714-2003-A/MPMN vy acta final
4 CARTA N*0572-2017
44 25/04/2017] 15479]  44117B4|RAYMUNDO MANUEL Copia del Memorandum N2295-2017-GA/GM/MPMN y sus anexos GA 25/04/2017 02/05/2017

RBIP-A/MPMN

CARTA N2 049-2017 GA-GM/MPMN




BRIL 2017

- REPORTE (PEDIENTE (PENDIENTES) CORRESPONDIENTE AL M . .
FECHA DE - DOCUMENTO Di PETICION DOCUMENTD REITERATIVO RECEPCION DE 'ENTREGA DE
NOMBRES ¥ APELLIDOS INFORMACION SOLICITADA. DE LA SOLTTUD DE PETICION DE LA $OLICITUD INFORMACION INFORMACION
N RECEPQION | N Df £XP, DML OFICINA
D8 DEL SOUCITANTE PETTORIO FECHA DE DOC. FECHA OE DOCUMENTO FECHA DE RECEPOION DEL FECHA DE ENTREGA AL
Dot PETICION DE PETICION PENICION DE PENCON DOCUMENTO ADMRASTRADO
QUEIA IMPUESTA POR L CTUDADANG EDAR RENZON PAMD {ZQUIERDO, CARTA N* 0492-2017 CARTA N° 0550-2017 REIP.
1 [+ OO GTSV 04, 21 17
o017 | 124m OFICIO N1 292.2017 DP/OO-MOQ |/ \aTA SE REMTIA LA INFORMACION REQUERIDA, § U217 |\ vorasipamenn | T AZMPMN
3 Copla {edateada del Expediente con registro NTODSE37 de fecha 27 de febrero
ded akio 2013, snexands 1odes sus actuados, CARTA N* 0494.2017 CARTA N* 0561-2017 RE{P,
4405 Fil A GDUAAT 1/04, 7
2 | oamepzor | 29m 104 [TEOFILO LUQUE ARAF (Copla fedatenda del Expedients con reglstro NY023771 de fecha 06 de o del OSIBAIONT | sccnneatmenan | 20401 Pty
o 2016
soflcita informacion sl el 5i. Plerre Jeids Gonrabes Flores identHicado con DN
Nt 04438340, laborz o ha lxborado en la entidad gque dirige, de ser scl preclse of
OFI00 NI §94-2017 MP-DIM-FPPCMN- | periode laborado y o cargo que ocupo, asimisimae eemita coplas fedateadas de CARTA W™ 0502-2017 CARTA N* 0562-1017 RBIP
13266
3 05/04/2017 3 104F los documentos que 2crediten el vinculo, en relacién a la investigacion seguida 88 06/04/2047 LMOC-RBIP-AMMPMN /0412007 AfWPMN
on contra Ua Tbertad sexuat
SOUCTTO LOS ANTECEDENTES DE ACTALIACION DE FICHA REGISTRAL DESDE SU
INICIO HASTA LA ACTUALIDAD REALIZADO POR EL CATASTRO DE LA
MUNHIPAUDAD PROV. MARISCAL NIETO, DEL PREDIO URBANO UBICADO EN EL
PASAIE HUANCAYO MZA X7 LOTE Nt 13 EL MISMO QUE DICHA DIRECCION EN CARTAN® 05252017 CARTA N* 0579-2017 RBIP
& 4 CESAR FLORES
4 12/04/2017 14058 08870 Quises €L CATASTRO Dt LA MPMN TIENE CONSIGRADO COMO UBICACION A M GDUAAY 12/04/2017 RBIP-A/MPMN rfosf2017 ASMPMN
PROIEDAD COMO CALLE HUANUCD M2A. "X" LOTE N* 13 COMITE VECINAL Nt1
DEL ASENTAMIENTO HUMANG MARISCAL NIETO .
S| Uk SERDRITA JUDITH MELIZAD VALDEZ SCSA A LA FECHA VIENE TRABAMANDO
EN LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL NIETO.
2 EN QUE AREA VTENE TRABAJANDO, DESDE QUE FECHA ¥ CUAL ES SU CARTA N* 0534-2017 CARTA N* 0580-2017 RBIP
s 17/04/2017 14338 4435541 | DAVID ROLANDO VALDER REMUNERACION MENSUAL. SPeS 18/04/2017 REIP-ATMPMN 27/04/2017 ATVPMN
2 BOLETAS DE PAGO CORRESPONDHENTE AL ARO 2016 ¥ 2017, QUE
CORRESPONDEN A JUDITH MELIZAD VALDEZ SO5a
Capla de Resotucidn de Gerencla NY2699-2699-2016-GDUAAT/GM/MPMN DEL "
61 009  aames ALEIANDRO ALANOCA OLIVERA 260K 2016, sistema de Uicencins de Conduclr ¢ Boketa Informativa del Vehiculo| TSV 20/04/2017 u:r;:' ”:::f" ozfosfz017 |ARTA "”‘:j:; f:’“ RBIP
de placa de rocaje CGO-E93,
* Resolutidn de G ip N¥7T9.GDUAAT/GM/MPMN DEL 24/05/2016, suscrita . "
7 24/04/2017 15233 4415127| BILMA ALOA CRUZ MAMAN] por la Arg. Gina Vakdivia Velez en su condicion de Gerente de Desammolle Urbano. | GDUAAT 251042017 CARTA N" 0566-201 0240572017 CARTA N' 05952017 REIP
2 A dentes {solicitud, infl , planos y otros} de ls Resolucidn de Gerencla RBIP-AMPMN AfMrnn
NY779.2016-GDUAAT/GM/MPMN.
Coplas fedateadas de la ResoluciSn de Gerencla Municipa! N¥017-2010-
GM/MPMN, fecha Marzo del 2010, que aprueba y contlene la directiva de CARTA N* 0567-2017 CARTA N° 0596-2017 RBIP
Nomas v Procedimients pars la utllzacidn adecusds de ks bienes o materiales | &M BAOVE b AMPMN 02as/2011 ATMPMN
by pr lentes de las obaas plblicas que efecuta la Muniilpalidad de
4 /0412017 15238 49180572 |LUT AMERICA VILCA AYALA Martical Niata par dmisistracidn directa — —
& Coptas fedateadas del nforme H1197.2013-0DC/A/MPMN, fecha 17 de Junio] CARTA K 0SE5.2017 CARTA N* G597-2017 RBIP
del 2013, emitito por el dres de Defenta Chdl, respecto de la evaluackin ¢) OF. DEF. OIVIL 25/04/2017 REBIP AN 0240572017 PraN
Inspeccidn det almacén central de la MPMN,
. . a4/05/2017
Anllldelprésnmo.de h:ﬂee‘hl NT0G, di fechs M‘!w d-ell 11013: ¥ que obrz en losf ALMACEN DE 25/04/2017 CARTA N* 0569-2017 02/05/2017 CARTA N* 0598-2017 RBIP INE. NI 096-2017 OJYP-AC-
arc es del Central de a ad Nieta. 5156 RBIP-A/MPMN AJMPMN SGLSG-GA-GM/MPIMN
Copla fedateada del plane de a Asociacidn Privada de Chapi y calle Nueva del CARTA N” 0570-2017 CARTA N* 0599-2017 RBIP
LY 7
9 24/04/201 15229 4402532 MOISES VIDAL ORDOREZ CUADROS b de $an Fra ) GDUAAT 25/04/2017 REIP PMN 0210572017 A/MPMN
A " 03/05/2017
Copia fedateada de o Orden de Servicio #911575-2013 186 25/04/2017, Ts?n N";:ﬁ” [CARTA NY 081-2017 SLSG-GA-
10 25/04/2057 15478 42830501 {ARTURO APAZA GONZALES GM/MPMN
% Copia fedateada Comprobante de pago N*285692.2013 <67 12017 CARTA N* 0575-2017
|E Copia fedateada Comprobante de pago N428693-2013 RBIP-A/MPMN  |RRR iR
@ Oficlo N195, adj do copla grifica de b papeh de infracckin
N™M24541 con cddigo M-02 impuesta » ). OCHARAN JUMEINEZ,
@ Oficlo NT196, adjuntando copia xerogrifica de la papeleta de infraccidn) CARTA N" 0573-2017 -
PA|
u Bfoaf2017 15336 4403366 FREDY SERGHO PINTO PACHO NT039003 CON EL CODNGO M-02 IMPUESTA A EDWIN OWER MENDOZA Fueron srsv 5/04/2017 REIP-A/MPMN
ingresados por mesa de pantes de ta Monicipalidad provincial ¢l dis 19 de Agosto
del 2016. |rer R
LINA {01} COPIA AUTENTICADA DE LA PAPELETA DE INFRACOON AL TRANSITOY
NT023558 DI FECHA 29/07/2015 CON CODIGO DE IRFRACCION M-37 ¥ UNA] CARTA N* 0582.2017
COPIA (01) COPLA AUTENTICADA DE LA RESOLUCION DE GERENGIA NY 1595.2016) REIP-ATMPMN
GDUAAT/GM/MPMN, QUE FUE INICIADA A CAUSA DE LA PAPELETA D]
12 27/04/2017 15654}  80115700] REYNALDO ADRIAN FLORES REA INFRACCION AL TRANSITO NP023959. 5TVS 27/04/2017




Copia Fedateada defi /L gue mothado - autorizado ef Pago de Las

T

[
Declaraciones huradas del kmpuesto Predial » favor de JULIO RODOLED MAMANI CARTA N 0585-7017
MAMAN! y/o JUANA ROSA ZAPATA PONCE del Predio denominade LA RBIP-A/MPMN
LOMADITA" ublcado 3 un costado del Sector 1A-2 Pampas de San Francisco; ¢

13 2310412017 15725|  79403475| TEODORA GONTALES APAZA miymo que cuenta con Cadigo de Contribuyente N. 20018 del #ho 2002 GAT 27/04/2017
Copla Fedateada del Expediente Completo y Reschucidn de Gerencia de
Desarrofio Urhano mediante el cual se apruebs ¢ Prayecte de Habiltacién
Urbane del Sector 1A-2, Pampas San Francisco. CARTA N* 0586-2017
» Solicito Informe Téonko o tas Manzanai E, F y R del Sector 1A-2, comesponde ) RBIP-ASMPMN
sl predio denominado "La Lomadita”™ posesionada por o Sefior JULID RODOLFO )

14 27/04/2017 15726  13403426| TEODORA GONTALES APAZA MAMANT MAMANI GoUaAT 27/04/2017)

* Expedientes en Proceso, estan dentro de los Plazos para poder responder,




REPORTE DE EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2017

DOCUMENTO DE PEFIGION DOCUMENTD RETERATIVO RECEPCION DE ENTREGAJDE
FECHA DE DE LA SOLITITUD DE PETICION DE LA SOLICITUD INFORMACION INFQRMACION
w | recercon W DE ExP - HOMBRES Y APELLIDOS INFORMACIGN SOLIGITADA GFICINA A DE
¢ ' i DEL SOLICITANTE PETITCRIO 1 FECHA DE DOC. FECHA DE DOCUMENTE FECHA DE RECEPCION DEL FECHAD
DE DOC. PETICION DE FETICION PETICION o PETICION UMENTE: ENTREGAAL
oE DOCUMERT ADMINISTRADD
TG INFGRMACIDN DE LOS A SOLICITUG Ot
oo et ot TEEE ) s | oapaapzon AT N 0220 azo 2017575
2 2 3 3 LG RBIP-AMPMN INF. N5 525-2017 ::n V-
1 02/03/2017 8875 180282915 [JOSELUIS FLORES MARQUEZ GOUAAT-GH/MEMN BENDIENTE
) CARTA N 0357-2017 CARTANT 0S50-2097
STPADF 16/03/2017 21704/2017
ORI rer RBIP-AMPMN o RBIP-AMPMN
SOLICITO COPIA DE TODOS LOS ACTUADOS SCERE EL EXPEDIENTE Y/O ‘
CARPETA DEL LOTE N° 7 DE LA MZA. "D" DELA ASOCIACION VILLA B CARTAN' 03272017 CARTA N° 0406-2017
09/03/20% 71484188 [3A LuZMARIA ORDONEZ CUANA GOUART [03/2017 24/03/2017
? f03/207 £857 1 NNETTE A & SALVADOR DEL C.P, SAN ANTORIO-MOQUEGUA DESDE UN IRICIO /O 20L7) pecRBim-pmptaN | O LMICC-RBIP-A/MPRN PERDIENTE
HASTA LA ACTUALIDAD.
1. COFIA DE LA DRDENANZA MUNICIPAL NE 005-2007 - QUE 78/03/2017
CARTA N° 0371-2 CARTA N D431-2017
SUSTENTE FL DFRECHD O PAGD DE USO DE VIAS PUBLICAS. STSV 16/03/2017 E:fc Rip NM:,O;L zrfostzons| | n;cicﬂa*!p ;M::l;‘ INF. Nt 517-2017 STSV-
P - ror) -~ ﬂ & Y . IR e 1l ) s =Bnib- ' ¥
3 | 1sjoz/2017 10680 45043575 EDGAR RENZO PAMC U ERDO f;‘a“::;;zi;::x:“g:ﬁP:f:;i”ﬁ';f‘z 013342012 ' GOUAAT-GI/MEMN PENDIENTE
: £ FECHA 27/12/201 | _ |
o _JehRTA N Da40- as CARTAN® (555-2017 |
3. COPIA DE LA RESOLUCION © DOCUMENTC ADMINISTRATIVO QUE | GDUAAT 19/03/2017 LM":FB'P o 2:;; 2B0IT "LEP A‘:-M:; ::,1
|5USTENTE QUE LAS PAPELETAS DE TAX: SON UNIVERSALES e " o
u <zt plan mag ~pargm ¥y
o 518V
tis 1L CGRASRADRSA
. GDURAT GRMDIIN JO—
seEs A2
Copia dei Oficio N8728/02/2016-2017/DP-VZS-CR con los actuados - "
j* 017 ART * 05 2
5 20/03/2017 12427 86357922 EDISON £, LUI2 ROSATO correspondiantes que devienen del mengionado Oficio, signada con el GDUAAT {CARTA N" 0478201 2176472047 CARTA N' 03562017 PENDIENTE

nimera de expadiente NISSIE - 2017 de tremite documantario del b
Munizipaiidad Maiscal Niste

2070342017

LRACC-RBIF-A/NMPRAN

REFP-A/MFMN




DENUNCIAS RECEPCIONADAS Y ATENDIDAS POR LEY DE SILENCIO ADMINISTRATIVO ABRIL 2017

FECHA DE DEPENDENCIA A ENCION A LA DEPENDENCIA ENTREGA DE
REG. INGRESO APELLIDOS ¥ NOMBRES PETITORIQ CARGO DE LA DENUNCIA DE ATENCION RESPUESTA AL
ATENCION USUARIO
Asimismo, cumplo con elever & su despacho la Selicitud signade come|
Expediente N2 14137 mediente el cual la Sra. SANTA IDA SARDCN FLORES, en
atencion al expadiente N¥ 35373 de fecha 25 de Octubre del 2016, que INEORME N2 013-2007 SGAC 25/04/2017
14187 12/04/2017 {SANTA IDA SARDON FLORES hasta la fecha no me da respuesta pese haber cumplids dicho tramite, por| LMCC-RSA -5G-A/MPMN RECIBIDO CON FECHA | INF. N2 351-201 7 3GAC-G5C4
lo que se acoge al Silencio administrative. En ese sentida sclicito realizar un 18/04/2017 GM/MPIMN
analisis a la solicitud del Administrado para verificar si cumple los requisites
yio st dfecta o no ¢! interés piblico,
Asimisms, cumplo con elevar a su despacho la Solicitud signado como
£xpediente N2 14005 mediante el cual lz Sra. FILGMENA MAMANI FLGRES,
en atencidn al expediente N2 7516 de fecha 20 de fFebraro del 2017,
presente  ante su entidad requiriendo lo siguiente  rencvacién de INFORME N2 D15-2617 SGAC 5/04{2017
14005 12/03/2017 | FILOMENA MAMANI FLORES autorizacion ventz de heledos 0'Onofrio pesaje Sen Martin dz Porres con LMCC-RSA -SG-A/MPMN RECIBIOC CON FECHA | INF. N2 348-2017 SGAC-G5CH
Av, Balta de ins dias sabado y domingos, por ko que se aooge al Silencio 2410442017 GRA/MPMN
Administrative Positive. En ese sentids soficito reglizar un andlisic 3 la salicitud
de! Administrado para verificar st cumplz los requisitos yfo st afecta o ne ef
interés piblizco.
Asimismo, cumpio con slsvar a su daspacho la Solictud signedo come
Expediente N2 14893 mediante &l cual la Sra. AIDA AVEUINA PAREDES
CHAMBL; en atencidn al expediente expediente N2 5219 de fecha 14 de
Febrero del 2017, v habiende transcurride 2l plazo establecide per ley {42
.dlas), bajo la aplicaciGn .de?der\.cac Acir:mnlstratwo Negarivo, grocede a. INFORME NE 014-2017 SPRS
14893 20/04/2017 | AIDA AVELINA PAREDES CHAMB! interponer Recurse de Apeiacion con 2l objete d2 que s& me reconozca mi LMCC-RSA -5G-A/MPEAN REZIBIDD CON FECHA PENDIENTE
condicion de servidara conformante del grupe ocusacionsl de (SPEL 21/04/2047

consecuentemente se reconozca todos Ios derechos cue corresponden 2
2ste nivel profacional. En ese sentido solicito realizer un andiisis 2 la solicitud
del Administrade para verificar si cumpls los requisitos v/o si afects ¢ no el
interés pribilics,




JENUNCIAS NG ATENDIDAS POR LEY DE SILENCIO ADMINISTRATIV

CORRESPONDEINTE A LOS MESES DE FEBRERO Y MARZQ 2017

FECHA DE DEPENBDENCIA A CARGO DE ATENCION A LA DEPENDENCIA ENTREGA DE
M* REG. APELLIDOS Y NOMBRES PETITORL
INGRESQ o5 o EA ATENCION DENUNCIA DE ATENCEHON OBSERVACIONES RESPUESTA AL USUARIO
Asimismo, cumple con elevar a su despache fas solicitudes signade los Expediente
administrativas N2 5415, 5416, 5417 y 5418 del 2017 mediante el cual ef 51,
Matck Raf: Ch illa, tencion al expediente N? 41708,81709, &
zael Tovar ambl-il? en atencién al expediente N 41708, 09 ”1}‘10 SUR GERENCIA DE
5415 v 41711de fecha 14 de Diciernbre del 2018, en el que soficita prescripcion de TRANSPORTES Y
5416 MACK RAFAEL papeletas por transito de infraccién, pase haber transcurrido el tiempo a la fechal  INFORME N2 003-2017- X
1 SEGURIDA]
5417 03/02/2017 TOVAR CHAMBILLA [no hay pronunciamiento sl respects, por lo gque me acoge al Silencio] LMCC-RSA -SG-AfMPIEN RECIBIDG CD?\I\Q:éHA PENDIENTE
5418 Administrativo Positive. £n ese sentido seficito raalizar un andlisis a la solicitud del
. " X s . . . 0670272017
Administrade para verificar si cumpla 1os reguisitos y/o si afecte o no el interés
publico.
Asimismo, cumpio con elevar a su despacho [a Selicitud signado como Expediente
N2 9228 mediante el cual e! Sr. EEOY EDGARDO MAMANI ARACAYD, en
atencion i expediente N2 32439 de fecha 21 de Setiembre del 2016, presente
ante su entidad se declare NULD LA RESOLUCION DE GERENCIA N2 192%-2015
GDUAAT-GM/MPMN; sin embargo a pesar del tiempo transcurrido no he GDUAAT
ELOY EDGARDO recibido respuesta alguna por parte de los funcienarios de la Gerencia de] INFORME Ne 005-2017 .
1 922 RECIBIDG CON FECH
8 06/03/2017 MAMANI ARACAYO Desarrofle Urbzno  Ambientst y Acondicionemiento Territorlal v habiende| LMCC-RSA -5G-A/MPMN 07/03/2517& & PENDIENTE

transcurrido en demasia ios plazos sefiatados en fa Ley NE 27444, motivo por el
cual solicite disponer la efecucién del Silentio Administrative y ampaar
favorablemente nuestro petitorio. En ese sentide solicito reakizar un andlisi a la
solicitud del Administrado para verfficar 51 cureple los reguisitos yfo si afecta o no
el interds piblico.




CUADRO DE RECLAT VONES NO ATENDIDOS CORRESPONDIENTE AL MES MARZQ 2017 ‘
. HOJA DE DEPENDENCIA A CARGO RECEPCION DE LA ENTREGA AL
N RECLAMO FECHA APELLIDOS Y NOMBRES RECLAMO-QUEIA DE LA ATENCION MEDIDA CORRECTIVA USUARIC
DETALLE: Mi persona viene solicitando duplicado de titulo de propiedad
esta desde el afic 2016 Noviembre, pero lo que me extrafia es que viene
demorando mucho tiempo, no estoy pidiendo a que me titulen sino solo
estoy solicitando duplicado es por elie ha sido adjuntado copia del titulo
de propiedad, recibo de agua v luz para que sea verificado si es verdad o INE. N° 008-2017
FELICIANO EFRAIN CUELA no. RLR-A/MPMN;
: 003-2017 13/03/2017 TICONA Actualmente mi expediente se encuentra mi expediente se encuentra en / PENDIENTE
el drea legal de la Subgerencia de Desarrollo Urbano desde el 20 de GDUAAT
Febrero de 2017, que es fuera de tiempo ya gue sea remitido, perque
este dotumento de propiedad necesito con mucha urgencia
|DETALLE.-Mi persona viene haciendo seguimiento a un reconocimiento de
deuda desde el afo 2016, ef documento del informe legal N2 237-2017
GAJ, paso a Gerencia de Administracion el dia 15-03-2017 desde ese dia
no le dan tramite en reiteradas veces he venido a indagar pero no me .
responden, hoy quise conversar con el Lic. Roberto Davila pero lejos de INF. N4 ?10_2017
7 004-2017 30/03/2017 LOURDES DELIA CACYA atenderme no me quisc recibir y llamo a seguridad, cuando le dije porque RER-A/MPMIN; PENDIENTE

DUENAS

no dan tramite a mi documento y en forma roaicriada dijo que tiene 30
dias para responder, y gue me queje si desea y flamo 2 seguridad.
PECIDO.-Deseo mi reclamo sea atendido necesito para mi hija

GDUAAT




CUADRO DE

LAMACIONES RECIBIDOS CORRESPONDIENTE AL

E ABRIL 2017

N°

HOJADE
RECLAMO

FECHA

APELLIDOS Y NOMBRES

RECLAMO-QUEIA

DEPENDENCGIA A
CARGC

RECEPCION DE LA
MEDRIDA CORRECFIVA

ENTREGA AL USUARIO

065-2017

03/04/2017

MARGARITA T. DE ARIAS

DETALLE: Habiends pagado mis impuestos en la oficina de rentas veo gue en
fimpieza phblica se me cobra demasiado no me parece justo, ya gue las seforas
encargadas de limpieza no barren se paran conversandoy les digo sefioras
parque non barren  me ignoren y siguen riéndose conversando, me parsce que
se jes paga para trabajen y ne para que s¢ paseen alegremente en la calle

HF, N7 012-2017
RLR-A/MPMN;

5GsP

G06-2C¢17

20/04/2017

ALAN WALTER CARCASI LAQUISE

DETALLE: Desde las Z:10 p.m ne se logré  encontraral encargado de entregar
=t acta de internamients de mivehiculs ¥5B-123, me retire de la cochera
municipal 2 l2s 2:50p.m y ne llegaba el encargado solo me atendié &l portero.
- BEDIDO: Solo espero investiguen ese pussto de trabajo por motivos de gue
nadie se encontrd y podriamas pensar de trabajader fantasma.

INF, N®013-2017
RLR-A/MPRN;

STsV

03/05/2017
INF. N2 730-2017 STSV-
GDUAAT-GM/MPMVIN

w

FORMATO
VIRTUAL
- 003-2017

25/04/2017

GREUPO VENTURA PERY SAC

DETALLE: Hasta el diade hoy no tengo el abono de mi factura N2 001-3003.
Hicimos todos fos trémites carrespondientes después de atenderie la orden de
compra N® 2843 del 08/0%/2016 nos solicitaren el cambio de |a factura por que
ern: de teclade de forma
indapendients y asi lo hicimos, demoreron en realizar el acta de conformidad y
comao vz lo hablamos declarado a SUNAT le hicimos una nots de crédito, luego
nos solicitaron lo mismo neorque se habifan demorado en realizar oparaciones
irternas nuavamente el misma procedimiente para stenderles como un buen

nos solicitaron gue enviaremos los s

proveedor que somes nos hemos adecuade a su forma de trabajo, wego hos
dijeron que ya no tenfan presupuesto delafio pasado asi que hicimos fa
solisitud para “RECONQCINVIENTO ¥ PAGO DE DEUDA”, a la fechz no nos
abonan el monto d= mi fecturs . Nos enviaron uncorreo diciendo gue la
g=rencia de logistica ya nes habla pagado y no es cierto.

PEDIDO: Por favor alguna persens gue nos atienda porgue esto se estd
saliendo de contexto

INE. N° 014-2017
RLR-A/MPAN;

SLSG

G06-2017

21043017

BERNARDO LEQONEL CORDOVA
CUAYEA

DETALLE: Garencia de Administracidn el informe N2 228 atte llaga a dicha
oficing desde 2i 15 de Marze hasta ahora no hay respuesta. He sido trabajador
Ae tz municipalidad en la UDTTM por &l servicio de CAS desde ef 1 de Mave dai
2016 hasta el 30 de Noviembre 2018 v se ma adeuda mi aguinaido por Navidad
que alafecha del documento ne hay respuests, Informe 238 se encusntra an
Gerencie de Administracion; y no hay respuesta desde ef 15 de Marzo a la fecha
v lo en su escriiorio.

NOTA- El presente documento no se ha derivade en la fecha indicada, a razén
gue el administrade no preciso detzlladsmente fas siglas respectivas del informe

|4ue hace mencidn, se le hizo sonocer fa observacion en el instante el
interesade gue manifieste que regresariz a subsanar y po regrese. Asimismig el |
administrado ha consignado uh ndmero de celular incorrecto, por logue noes )

factibie comunicarnas

{NF. N° 015-2017
RLR-A/MPMN;

GA

a03-2017

2E/08/201F

CAIN GUILLERMO RAMOS
VALERIANO

IDETALLE: En la puerta de acceso de Ancash con el peficla municipal de nombre

Rosendo Yufra €. uniformado encargado de cuitdar fa puerta de ingreso). Al
saiir de la municipalidad en forma tranguifa luego da presentar mi documento
o tramites con hora 12:10 2.m. Bl rmunicipal se me acerca en la puerta
déndome un hombraze y ma dice: NO SABES CON QUIEN TE HAS METIDO
iCuidate tu vidal Y es testigo el seRar de polo rojo y dice que es jefe de

personal Dee. luan Herreroy s@ acarca al municigal como si no pasars nada.
[ Ni lo llama la atencidn.

3 Mifo dice que se calie

8 Simplemente se retiran como si ne pasara rada

INF, N* 038-2017
RLR-A/MEMN;

SGAC




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL . . f PAG.| FECHA }

e Ancash No 57 {1 | o05/05/2017 ) -
20154469941 Page l1ofl
s momiTOEUB G006 SEGUIMIENTO POR REFERENCIA DEL EXPEDIENTE
EXPEDIENTE| FECHA DOCUMENTO ASUNTO ESTADO | E
0000008875 02/03/2017 SOLICITUD --2017/- ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA ARCHIVADO .. -
EMISOR: FLORES MARQUEZ JOSE LUIS - ‘
TIPO DESPACHO RECEPCIONADO POR . FECHARECEPCION | FOLIO)| MOTIVO Y/O COMENTARIO TIPO
DESPACHO SIMPLE: RECIBIDO: CALLOHUART CABRERA LUZ MARINA - RESPONSABLE DE BRINDAR INFORMACION :  02/03/2017 14:11:30 . 5 . _ ORIGINAL
. ‘PUBLICA POR TRANSPARENCIA ' : : :
0000000320 02103/2017 CARTA 000297-2017/RBIPT/A/MPMN SOLICITO INFORMACION POR LEY DE TRANSPARENCIA ARCHIVADO
EMISOR: CALLOKUARI CABRERA LUZ MARINA - RESPONSABLE DE BRINDAR INFORMACION PUBLICA POR TRANSPARENCIA
TIPO_ DESPACHO CEPCIONADO POR | FECHARECEPOON | FOLIO| MOTIVO Y/Q COMENTARIO TIPO
DESPACHO SIMPLE RECIBIDO: DANCE PERALTA RENE JESUS - SUB GERENCIA DE TRANSPORTES ¥ SEGURIDAD © 03/03/2017 10:57:09 . 6 . ORIGINAL
. ‘ VIAL : : : :
0000000520 15/03/2017 INFORME 000429-2017/STSV/GDUAAT/GM/MPMN DEVUELVO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER ARCHIVADO
EMISOR: DANCE PERALTA RENE JESUS - SUB GERENCIA DE TRANSPORTES Y SEGURIDAD VIAL
TIPO DESPACHO RECEPCIONADO POR | FECHARECEPCION  |FollO| MOTIVO Y/Q COMENTARIO TIPO
DESPACHO SIMPLE ' RECIBIDO: CALLOHUARI CABRERA LUZ MARINA - RESPONSABLE DE BRINDAR INFORMACION ' 15/03/2017 15:53:30 : 1 " ORIGINAL
; "PUBLICA POR TRANSPARENCIA : : : :
0000000383 15/03;2017 CARTA 000357-2017/RBIFT/A/MPMN SOLICTTUD DE INFORMACIGN POR LEY DE TRANSPARENCIA
EMISOR: CALLOHUARI CABRERA LUZ MARINA - RESPONSABLE DE BRINDAR INFORMACION PUBLICA POR TRANSPARENCIA
TIPO DESPACHO | RECEPCIONADO POR | FECHARECEPCION  |FOLIO| MOTIVO Y/O COMENTARIO |  meo
“RECIBIDO: - : - : :

T REcBIDO:

Impreso por; ECOAYLA et 05/05/2017 12:59:25



REPORTE DE EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE AL MES ABRIL 2017

PENDIENTES
FECHA DE DOCUMENTD DE PETICION DOCUMENTO RETERATIVO
Nt RE.l'EPCiON N DE EXO BN NOMBRES Y APELLIDOS INFORMACION SOUEITADA GRIEINA DE LA SOLETuD DE PEYICION DE LA SOLICITUD FECHA DE RECEPCION DEL FECHA DE ENTREGA AL
DF DOC. DEL SOUCITANTE PETITORIC TECRADE Yy Py I DOCUMENTD ADMINISTRADC
PETHLION DE PET:CION PETICION DE PETHION
3 Copin fedatasda dal Expedients con ragistro N20OSG37 de fecha 27 de fabrero del
afin 2013, anexando todos sus actuados. CARTA N° 04822017 CARTA N° (0561-2017
04/04/2017 12211 2405104 |TEQFILO tUQUE ARAPA g QDUAAT 0570472017 . . 2170472017 PERDIENTE
: Hartases ' a Copla fetiateads del Expediante con registro NE023771 de fachz 05 de Juliodel afin b LRACC-RBIF-AJMPIN 104/ RBIP-A/MPAMN =
2018
Cepiss fedateadas de lz Resolucidn de Gerancia Municipal N2917-2010-GRARMN,
|fecha ?wlﬂafzy del 2010, GU?‘BE'}H.I'Eha ¥ eaatane h" diraztiva A& Norri'azfs ¥ ) ) CARTA N° 65672017 o CARTA N* 0596.2017 ) 17 160572017
Frocedimientos para fa utifizacion adecuaga de fos < o materiaies sobrantes oM 25/0472017 . 02705720617 MEM, N® 340-2017 8- CARTA N2 (271-2017
) e e RBIF-A/MPMR REP-A/MPIIN
sabidad de Mariseal Nieto por ASMPRAN REIP-A/MPMN
ias fedateadas 'dei inferme NEE“f?-ZO‘;Evﬂﬁf!k,f!\’lPMN, fecha 17 de Junic del OF. DEE. . b carra e psesze17 o . CARTA N 0587.2017 . 1?,’05!2?i7 )
por el drea de Defensa Livii 23/04/2017 . pia Q20572017 CARTA M2 436-2017 SDCAPMK
F4 24704/2517 i5z3¢ SGUIEL572 [LUZ AMERICA ViLCA AYALA . : . {iL REIP-A/MPAAN RBIF-ASMPMN "
’ almacén central da [a MPMN, QKT
SPRS 1Z/65/047 PENDIENTE
e la Licanciada Luz fmérica ¥iles Avala}
: . T, . hn . n P RE S Y 16/05/2017
Arta de prdstamo de hiatarial N20G6, de fechs Mays del 2013, v que obio en los] ALMATEN CARTA N® GEED-2017 0252017 CARTA N" 0S958-2017 | PG CARTS N* 0271-2017
aruhivaderes dél 2lmasén Centeal de to Municipalidad hMariscal Nisto, DE $L5G RBIP-A/VPMN thta ki REIP-A/MPVIN o o o

A-GRMPMN

RBIF-A/MPMIE




REPORTE DE EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE AL MES MARZOQ 2017

DOCUMENTO DE PETICION DUCUMENTC REITERATIV RECEPCICN BE ENTREGA DE
SECHA DE DF LA SOLICIT! DE PETICION DE LA $OLICIT i
" REl:,C;;'tEM e O ExP i MOMBRES ¥ APELLIDOS INFORMACION SOLICITARA OFICiNA A SOLICITUD ON BE LA SOLICTTUD INFORMACION INFORMACION
e oL = o DEL SOUCITANTE PETITORIC - FECHA BE o, FECHA DE BOCUMENTO FECHA DE RECEPCION DEL | FECHA DE ENTREGA
s PETICION DE FETICION PETICION DEFETICION DOCUMENTE 2 ABMINISTRADD
SOLICITG (NFORMACION DELOS PUNTDS DE LA SOUITUD GUE
ADJ‘J'@"-"‘I:L PRESEMTE '\O”*ﬁimo s SGTSV oersazzona| TN be97-2017 INF Nisif:f;::s{sv
430 AL PRESERE DELURERIE: fiahid NPT TN Y REERTY CouART .
11 orey 8875 180282915 |I0SE LS FLORES MARGUEZ UALT GM/MPIN PENDIENTE
CARTA N*G357-2017 CARTA N (550-2017
57 15/23/2017 21/04/2017
PADE SEHIOIT acr RBIP-AMPMN e REIE-A/RPNN
. COPIA DE LA GRDENANZA MURICIPEL N2 0052007 — GUE o 28
L. COPIADELADRDENANZA MURICIPAL NS OIS 26 1 _lcaRTA N 5371-2017 | CARTANT 22312017 703/2017
STENTE £L DERECHT O PAGO G DE VIAS PUBLICAS. STSY 16/03/2017 LMACCRBIF-A RPN zTjosfanis; | MCC-RBIP-4/HPRIN $NF. N# 517-201F STSV-
E0EAR RENZG FAN - LA RESOLCION DE GERENCIA N2G1834-2012- ALLRBIFA/RATAR SVRLREI =R ;
5 PT— s 0600 . DAk RENZC PAMO LA RESOLCION DE GWR.,NCIA KoU1834-3012 GDUART-GM/MPMN PENDIENTE
! ZOBERDD FECHA 27712/2012 ~ . - -
STRATVEAUE | GDuAAT J8/0ara01y | CHRTA N 04492517 atjoesa017 CARTA N 05553017
o S LA RBIP-ASP N R REIS-AJMPMN
Lane y 1
: g it dVHL s ) _JCARTA N 402-2017 29', e3/2017
haariscal Nieto dz a Provincis Mearisez! Nisto STSY 22/03/2017 LASCE-REIP-2MPMN iNF, N¥ 5315-2027 $T5v-
VIS i35 il
zade {CDS USR]} el Sub Gerente da transporte Vil i GUUALT-GM/EAPRIN
PR
1A% AT - SAR PENZO PAMOG clun Vitas dal Subgarente de treasporte Vil Fernande Pinto 17/65/2017 DESISTIVIENTO O
2 PEFLES i) 1151% 45043575 LZOUIEROD [INF, 2 S05-2017 SPSE5-GA TRAMITE
CUIERD 3
CARTA M- GS0ST0LT ARTA N 0551-201
T Mas informe sobre {2 relacidn dei sdming vo contiatado da e SPBRS 240512017 “:'31;_" N Cdt:‘l 2017 THCAZ0LT L"“‘“'Aff by l\.:PMN
! l . A M B ! £ /AP '
Gestidn del subgerente de Transnorie Vial FERNA! INTO LACC-REIP-4/MPMN RAGIP-A/MPMN :JSf 5/2017
BERMUDESZ. INF. N2 457-2017 5GPBS-
A informar gulen son los responsabies o reprasentzntas de fa GA-GM/MPME




DENUNCIAS NO ATENDIDAS |

.EY DE SHENCIQ ADMINISTRATIVO CORRESPONDEINTE A L

ESES DE FEBRERD 2017

N | ReG. FECRADE | oe)1ID0S ¥ NOMBRES PETITORIO DEPENDENCIA A CARGO DE ATENCION A LA DEPENDENCIA 8s. ENTREGA DE
INGRESQ LA ATENCION DENURNCIA DE ATENCION RESPUESTA AL USUARID
1Asimisnio, cumplo con elevar a su despacho las solidtudes signado los Expediente
administrativos N2 5615, 5416, 5417 y 5418 del 2037 mediante ¢f cual el Sr.
Mack Rafacl Tovar Chambilla, en atencidn al expediente N2 81708,4170%, 41710 . o
. - s SUR GERENCIA DE
5415 ¥y 41711de fecha 14 de Diciembre del 2016, en &l que sclicita prescripoidn de TRANSPORTES ¥
5416 MACK RAFAEL papeletas por transito de infraccidn, pese haber transcurids ef fiempo a la fecha]  INFORME N2 003-2017- -
1 N 03/02/2017 - o SEGURIDAD VIAL PENDIENTE
5457 TOVAR CHAMBILLA [np hay pronuncizmiento  af respecto, por lo que me acoge al Silencin] LMCC-RSA -SG-A/MPMN RECIRIDG CON FECHA
5418 Adrinistrative Positivo. En ese sentido solicito realizar un andlisis 5 fa solicitud del " 0670272017
Administrado para verificar si cumple los requisitos y/o si afects ¢ ne gi interds -
pithlico.
DENUNCIAS NG ATENDIDAS POR LEY DE SILENCIO ADMINISTRATIVO CORRESPONDEINTE A LOS MESES DE MARZO 2017
Asirmisme, cumplo con elovar 3 su despacho fa Solicitud sgnado como Expediente
N2 3228 mediante el cual el S, ELOY EDGARDD MAMANI ARACAYD, en
atencidn al expediente NR 32639 de fecha 21 de Setiembre del 2016, presente
ante su entidad se declare NULD LA RESOLUCION Df GERENCIA N2 1921-2015
GSOUAAT-GM/MPMN; sin embargo esar del tempo  transcurido no he P
. ELOY EDGARDO recibido respussta alguna por parie de fos funcienarios de la Gerencia del INFGRME N® 00%-2017 - GOUAAT X
1 Giz3 0B/O3/2017 . . . . L 3 RECIBIDOQ CON FELHA PENDIENTE
MAMANI ARACAY( Dasarrollo Urbamo  Ambiental y Acondicionamiento Territerial vy habiendol IMCC-RSA -SG-A/MPMN QT30
transcurnido en demasia los placos sefialados en la Ley N 27444, motivo por & i
cual splicto disponer R glecusién del SHencio Administrative vy amparar
favorablemants nuestre petitorio, En ese sentido solicito realizar un analisis 5 la
solicitud del Administrade pars verificer si cumple fos requisitos v/o si afecta o no
el interas pabico.
DENUNCIAS NO ATENDIDAS POR LEY DE SILENCIC ADMINISTRATIVO CORRESPONDEINTE A LOS MESES DE ABRIL 20617
Asimismo, cumplo con elevar a su desnacho la Soficitud signado como Expediente
NE 14893 mediante af cual la Sra. AIDA AVTLINA PAREDES CHAMBL en atencidn al
expediente expediente N2 531 de fecha 14 de Febrern del 2017, v habienda
transcurride el plazo establecido por ley (43 dias), bajo 1a aplicacién de Silencio PBS
s 14593 J0/04/2017 |AIDA AVELINA PAREDES .‘?dm!mstral':vc Napativo, proc.ede 2 i'r.u‘e'rpor!er Recgrso de Apﬂelacwn con gl objeto}  INFORME N2 034-2017 RECIBHD (OM FECHA PENDIENTE
da que s2 me raconozca mi condiddn de servidora conformants del grupe] LMCC-RSA -SG-A/MPMN 210472007

ocupacional do [SPE), consecusniements s2 recancrea todas los derechos que
corresponden a este nivel prefesional. En ese sentido solicito realizar un andlisis a
la sclicitud del Administrado para verificar si cumple los requisitos y/o si afecta o
na el intards pibiico.




CUADRO DE RECLAMACIONES RECIBIDOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2017

HOJA DE
RECLAMO

FECHA

APELLIDOS ¥ NOMBRES

RECLAMO-QUEIA

DEPENDENCIA A CARGO
DE A ATENCION

RECEPCION DE LA
MEDIDA CORRECTIVA

ENTREGA AL USUARIO

G3/04/2017

MARGARITA T, DE ARIAS

DETALLE: Habiendo pagado ris impuesios 2n fa oficina de rentas ved que en
limpieza publica sz me cobra dermasiado no me parec2 iusto, ya gue las seforas
sncarpadas ue impieza no barran $& pAren LLnve nde y les digo seficras

joraus nos barren  megnoran v sipuen nendose canvarsands, me parece nue
5

se les paga para Fabaen y RO Era qUE £2 paseen alegremente en la calie

INFLONS 012-2017
RLR-ASRAPMN;

SGO5P

PENDIENTE

Q06-2017

20/04/20617

ALAN WALTER CARCASI LAQUISE

DETALLE: Desde las 2:10m.m no se logré encontrarzl sncargato de entregar
sio VSB-133, me retire de g sachera
portaro.

clacta de internarmianto de mivel

municipal a las 2:50p.m y no liegaba el encargadu sale me stendid 2
. PELIDC: Suio espere investiguen @se puesio de trabisjo par motives de que
nadie se eancontré v padriamos pensar de wabajador fantasma.

INE.N® D13-2017
RLE-A/RAPMIN,

5TV

93/572017
INF, N 730-2017 STSV-
GDUAAT-GM/MPMN

EQRMATD
VIRTUAL

£03-2017

7 {GRUFQ VENTURA PERY SAC

OFTALLE: Hasta e dia de hoy no tenge efabons demi factura NE001-3003.
dientes despuds de stenderla 'a orden do

Hicimos todos st
compra NE 2043 dal DE/0572016 ~os salititaron el car
o5 e teciado de forma

Hites COresnon

ic ge Iz faptura por que

nos solicitaren quz enviaremos ios ndrmer

indeperdiente yasi lo hicknow, demoraro ar ef acta de conformidad ¥

is hablarmn:

oMo ¥ nes una nota de crddita, uego
f

nos solicitaron Io mismo porque se habian demorads en rarlizar opRracines

internes puevamente #i

riento para atenderies como un Busn

proveeGor qUE SHMOS PeL NEMs

dijeron que va no tenian pregunuesto datanic oazadoas
soiicitud para “RECONCCIMIENTD Y PAGO DE DEUDA",
sbonan el monta de mi facture . No3 enviaron un cofree diciente guela

L0A NG TS

gerencia de iogistica va nos talia pagadoy no es derto,
PEDIDO: Par favor 3lguna pRTSUNa qQue NoS atienda porgque esto seestd
saliendo de contexto

INF. 8T 014-2017
RLR-A7BAPNMN,

SL5G

154572017
INE. b? 429-2
GI/MPIN

21/03/2017

BERNARDO LEONEL CORDOVA
{UAYLA

DETALLE: Gerencia de Adminisration et informe N2 235 que llega a dicha

aficing desde el 1S e Marza hasts ahora no sy respussta. Me side trabajzdor

4o I3 runicipatidad en SOTTM por &l servicio de CAS desde e 19 de Mayo del

2016 hasts ¢ 36 de Noviembre 2016 v se me adeuda mi aguinaido por Nevidady

que alz feche dei documento ne hay respuesta, informs 238 oo encaentrs en
Gerencia de Administracin; ,' no hay respuesta desds el 15 d2 Marzoals fecha
v lo an sy ascritoric.

WOTA- B prasente doturmenig no se ha derivado en ta fachz indiceda, ara2dn
qu
gue haca mendcn, $¢ e hizo conscer ia ohservacion en el instante &t

administrado no preciso decalladaments 1as sighas respeciivas del informe

interesado que manifiesto qua regressriz a subsanar yno regreso. Asimismo el
administradn ha con

facnible cormunicarnGs

vado un

o de celular ingotrecto. por o que no es

INF. N°015-2017
RLR-A/RPIIN;

/0572017
BNT. N 126-2017 GA-
GM/MPVIN

O68-2017

28/04/201

CAiN GUILLERMO RAMOS
YALERIANO

H

DETALLE: En |2 puerta de acceso de Ancash con e} paficia municipal de nombre
Rosendo Yufra €. uniformado encargado de caidar a pusita de ingresa). At
zertar mi documanio

salir Je l= ipslidad en Forma trangqula luege de pr

en tramites con hors L2:10 3.m, El municipal 2 me acerca én la pusrta
dindome un hembraze ¥ me dice: NO SABES CON QUIEN TE HAS METIDO
= da

idate 1y vida! ¥ as testeo e sefor de polo rojo y dic

al Dov, Juan Herrero averss al munidpal como 8 o pasara neda.

mplaments 5@ refivan commRy of o paseta nada

1hNF. NT 0182017
RLE-ASMPMN;

PENDIENTE




.

CUADRO DE RECLAN DNES NO ATENDIDOS CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2017 w
N° HOJA BE EECHA APELLIDOS Y NOMERES RECLAMO-QUEJA DEPENMDENCIA A CARGO RECEPCION DE LA ENTREG:‘!. AL
RECLAMO DE LA ATENCION MEDIDA CORRECTIVA USUARIO
DETALLE: Mi persona viene solicitando duplicado de titulo de propiedad
esta desde el afio 2016 Noviembre, pero lo que me extrana es que viene
demorandc mucho tiempo, no estoy pidiendo a gue me titulen sino soio
estoy solicitande duplicado es porello ha side adjuntado copia del titulo
de propiedad, recibo de agua y luz para que sea verificado si es verdad o INE, N° Q08-2017
) FELICIANQ EFRAIN CUELA no. RLR-A/MPMN;

1 003-2017 13/03/2017 TICONA Actuatmente mi expediente se encuentra mi expediente se encuentra en PENDIENTE
el drea tegal de la Subgerencia de Desarrolio Urbano desde ei 20 da| GOUAAT
Febrero de 2017, que es fuera de tiempo va que sea remitido, porque
este documento de propiedad necesite con mucha urgencia
DETALLE.-Mipersona viene haciendo seguimiento a un reconacimiento de
deuda desde ol afio 2016, =i documento del informe tegal N2 237-2017
GAJ, paso a Gergncia de Administracién el dia 15-03-2017 desde ese dia
no le dan tramite en reiteradas veces he venido a indagar pera no me
responden, hoy quise conversar con el Lic. Roberto Davila pero lejos de INF. N°010-2017

2 | opa-2017 apjoasery | COURDES DEUA CACKA atenderme no me quisa recibir y amo 2 seguridad, cuando le dije porque LR-A/MPRN; PENDIENTE

DUERNAS

a0 dan tramite 2 mi docwnento y en forma maluiads dijo que Hena 30
dias para responder, y gue me queje si desed y lamo a seguridad.
EEDIDD.-Deses mireclamo sea atendido necesito para mi hija

GDUAAT
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